Por. 
č. v 

časti 
B LV 

Spoluvlastnícky 
podiel 

Druh 
pozemku 

Nájomné v €/ 
ročne/ m2 

155 169/1 E 14818 307 1 1/1 
Trvalý trávny 

porast 
224,42 

155 171/2 E 1166 7 1 1/1 
Trvalý trávny 

porast 
5,12 

Celková výška predstavuje 229,54 EUR bez DPH ročne (slovom: dvestodvadsaťdeväť euro 

a päťdesiatštyri centov), (ďalej len „Nájomné“), a to počnúc dňom, kedy budúci oprávnený 

z vecného bremena začne uskutočňovať Stavbu. Budúci oprávnený z vecného bremena je 

povinný písomne informovať budúceho povinného z vecného bremena o začatí stavebných